
CDB 2022

INTERCLUB GRANVILLE V/S CHAMP DE BATAILLE

MERCREDI 25 MAI 2022  à CHAMP DE BATAILLE

4BBB (sur les 9 meilleures cartes net)

SCORE NET SCORE NET

1 Nathalie Nguyen Hubert Champarnaud 43 Brigitte Grare Olivier Adam 40

2 Fabrice Maillard Michel Lapoirie 41 Corinne Dumesnil Didier Vauvel 39

3 Jenny Evans Peter Evans 40 Jackie Pauleau Jean-Louis Pauleau 38

4 Christine Coufourier Bernard Coufourier 40 Margaret Vauvel Bertrand Fouquet 38

5 Martine Gouix Daniel Gouix 39 Baoli Marie Alain Marie 35

6 Françoise Douaud Gérard Leveau 36 Sylvie Lepont Alain Gourdel 33

7 Myriam Legrand Marc Legrand 36 Muriel Mornet Gregoire Serge Guilbert 33

8 Claire Lapoirie Dominique Lelièvre 34 Nelly Lepionnier François Fournie 30

9 Martine Lelièvre Daniel Baron 33 Martine Boyer Yves Boyer 22

10

11

12

13

14

15

Somme des 9 meilleures cartes 342 Somme des 9 meilleures cartes 308
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Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 25/05/2022Brut Mixte

RENCONTRE CDB VS GRANVILLE
Classement Brut

mercredi 25 mai 2022

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 FOUQUET Bertrand GRANVILLE FRA 9,3 9

VAUVEL Margaret GRANVILLE FRA 13,3 12 28
-

2 MAILLARD Fabrice CHAMP BATAILLE FRA 12,4 13

LAPOIRIE Michel CHAMP BATAILLE FRA 16,7 17 24
-

3 ADAM Olivier GRANVILLE FRA 13,9 14

GRARE Brigitte GRANVILLE FRA 19,0 18 22
-

4 COUFOURIER Bernard CHAMP BATAILLE FRA 14,5 14

COUFOURIER Christine CHAMP BATAILLE FRA 31,4 27 20
-

5 CHAMPARNAUD Hubert CHAMP BATAILLE FRA 22,3 23

NGUYEN Nathalie CHAMP BATAILLE FRA 26,7 25 20
-

6 PAULEAU Jackie GRANVILLE FRA 20,3 19

PAULEAU Jean Louis GRANVILLE FRA 27,9 29 19
-

7 GOUIX Daniel CHAMP BATAILLE FRA 17,1 17

GOUIX Martine CHAMP BATAILLE FRA 24,3 23 19
-

8 EVANS Jenny CHAMP BATAILLE FRA 21,3 20

EVANS Peter CHAMP BATAILLE FRA 27,6 29 18
-

9 MARIE Baoli GRANVILLE FRA 21,5 21

MARIE Alain GRANVILLE FRA 42 29 15
-

10 VAUVEL Didier GRANVILLE FRA 26,6 28

DUMESNIL Corinne GRANVILLE FRA 28,6 27 14
-

11 LEVEAU Gérard CHAMP BATAILLE FRA 22,8 23

DOUAUD Françoise CHAMP BATAILLE FRA 33,1 27 13
-

12 GUILBERT Serge GRANVILLE FRA 26,3 27

MORNET GREGOIRE Muriel GRANVILLE FRA 27,4 26 12
-

13 BARON Daniel CHAMP BATAILLE FRA 25,5 26

LELIEVRE Martine CHAMP BATAILLE FRA 27,3 26 11
-

14 GOURDEL Alain GRANVILLE FRA 17,2 18

LEPONT Sylvie GRANVILLE FRA 27,0 26 10
-

15 LAPOIRIE Claire CHAMP BATAILLE FRA 26,3 25

LELIEVRE Dominique CHAMP BATAILLE FRA 54 29 10
-



Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
16 LEGRAND Myriam CHAMP BATAILLE FRA 28,7 27

LEGRAND Marc CHAMP BATAILLE FRA 31,4 29 10
-

17 FOURNIE Francois GRANVILLE FRA 18,4 19

LEPIONNIER Nelly GRANVILLE FRA 24,9 23 10
-

18 DELILE Yolande CHAMP BATAILLE FRA 23,6 23

DELILE Christian CHAMP BATAILLE FRA 27,3 29 9
-

19 BOYER Yves GRANVILLE FRA 23,5 24

BOYER Martine GRANVILLE FRA 36,5 27 5
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 25/05/2022Net Mixte

RENCONTRE CDB VS GRANVILLE
Classement Net

mercredi 25 mai 2022

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 CHAMPARNAUD Hubert CHAMP BATAILLE FRA 22,3 23

NGUYEN Nathalie CHAMP BATAILLE FRA 26,7 25 43
-

2 MAILLARD Fabrice CHAMP BATAILLE FRA 12,4 13

LAPOIRIE Michel CHAMP BATAILLE FRA 16,7 17 41
-

3 EVANS Jenny CHAMP BATAILLE FRA 21,3 20

EVANS Peter CHAMP BATAILLE FRA 27,6 29 40
-

4 COUFOURIER Bernard CHAMP BATAILLE FRA 14,5 14

COUFOURIER Christine CHAMP BATAILLE FRA 31,4 27 40
-

5 ADAM Olivier GRANVILLE FRA 13,9 14

GRARE Brigitte GRANVILLE FRA 19,0 18 40
-

6 GOUIX Daniel CHAMP BATAILLE FRA 17,1 17

GOUIX Martine CHAMP BATAILLE FRA 24,3 23 39
-

7 VAUVEL Didier GRANVILLE FRA 26,6 28

DUMESNIL Corinne GRANVILLE FRA 28,6 27 39
-

8 PAULEAU Jackie GRANVILLE FRA 20,3 19

PAULEAU Jean Louis GRANVILLE FRA 27,9 29 38
-

9 FOUQUET Bertrand GRANVILLE FRA 9,3 9

VAUVEL Margaret GRANVILLE FRA 13,3 12 38
-

10 LEVEAU Gérard CHAMP BATAILLE FRA 22,8 23

DOUAUD Françoise CHAMP BATAILLE FRA 33,1 27 36
-

11 LEGRAND Myriam CHAMP BATAILLE FRA 28,7 27

LEGRAND Marc CHAMP BATAILLE FRA 31,4 29 36
-

12 MARIE Baoli GRANVILLE FRA 21,5 21

MARIE Alain GRANVILLE FRA 42 29 35
-

13 LAPOIRIE Claire CHAMP BATAILLE FRA 26,3 25

LELIEVRE Dominique CHAMP BATAILLE FRA 54 29 34
-

14 GOURDEL Alain GRANVILLE FRA 17,2 18

LEPONT Sylvie GRANVILLE FRA 27,0 26 33
-

15 GUILBERT Serge GRANVILLE FRA 26,3 27

MORNET GREGOIRE Muriel GRANVILLE FRA 27,4 26 33
-



Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
16 BARON Daniel CHAMP BATAILLE FRA 25,5 26

LELIEVRE Martine CHAMP BATAILLE FRA 27,3 26 33
-

17 DELILE Yolande CHAMP BATAILLE FRA 23,6 23

DELILE Christian CHAMP BATAILLE FRA 27,3 29 32
-

18 FOURNIE Francois GRANVILLE FRA 18,4 19

LEPIONNIER Nelly GRANVILLE FRA 24,9 23 30
-

19 BOYER Yves GRANVILLE FRA 23,5 24

BOYER Martine GRANVILLE FRA 36,5 27 22
-


